
UCHWAŁA NR 517/XXVIII/2012 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 318/XXVIII/2004 w sprawie utworzenia Dzielnic oraz nadania im 
Statutów. 

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 63 Statutu 
Miasta Częstochowy Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zmienia się załączniki do uchwały w ten sposób, że: 

1. W załączniku Nr 1 - Statut Dzielnicy Błeszno w § 1 pkt 3 dodaje się ulice „Letniskowa”, 
„Bakaliowa”, skreśla się ulicę „Stary Bór” oraz przy ul. Bór skreśla się zapis „oraz nr 102 - dk” i dodaje 
się zapis „oraz nr 106 - dk”, 

2. W załączniku Nr 6 - Statut Dzielnicy Kiedrzyn w § 1 pkt 3 dotychczasowy zapis „Traugutta nr 85 - 
dk oraz nr 66 - dk” otrzymuje brzmienie „Traugutta nr 85 - dk oraz nr 74 - dk”, 

3. W załączniku Nr 7 – Statut Dzielnicy Lisiniec w § 1 pkt 3 skreśla się ulicę „Myślenicka”, 

4. W załączniku Nr 9 – Statut Dzielnicy Ostatni Grosz w § 1 pkt 3 skreśla się ulicę „Dojazd” i ulicę 
„Rydza-Śmigłego”, dodaje się ulicę „Powstańców Śląskich” i ulicę „Sosnowa”, przy ulicy Aleja 
Niepodległości w miejsce zapisu „nr 1 – 29 oraz nr 2 - 30” wprowadza się zapis „nr 1 - dk oraz nr 2 - 30”, 
przy ulicy Aleja Wojska Polskiego w miejsce zapisu „nr 99 - 137” wprowadza się zapis „nr 89 – 137 oraz 
nr 134 - 150”, przy ulicy Bór w miejsce zapisu „nr 2 – 100” wprowadza się zapis „nr 2 – 104”, dodaje się 
ulicę ”Jagiellońska nr 30 – 50”, 

5. W załączniku Nr 12 – Statut Dzielnicy Raków w § 1 pkt 3 skreśla się ulicę „Dembowskiego”, przy 
ul. Aleja Wojska Polskiego w miejsce zapisu „nr 79 – 97 oraz nr 112 - 132” wprowadza się zapis „nr 112 
– 132”, 

6. W załączniku Nr 13 – Statut Dzielnicy Stare Miasto w § 1 pkt 3 w miejsce zapisu „Aleja Wojska 
Polskiego 227” wprowadza się zapis „Aleja Wojska Polskiego nr 139/159 – 213”, 

7. W załączniku Nr 15 - Statut Dzielnicy Śródmieście w § 1 pkt 3 skreśla się „1 Maja nr 1-9 oraz nr 
2 – 6”, wprowadza się zapis „Ogińskiego nr 1 - 5 oraz nr 2 - 10”, 

8. W załączniku Nr 16 – Statut Dzielnicy Trzech Wieszczów w § 1 pkt 3 w miejsce zapisu „1 Maja nr 
11 - dk oraz nr 8 - dk” wprowadza się zapis „1 Maja”, w miejsce zapisu „Ogińskiego” wprowadza się 
zapis „Ogińskiego nr 7 - dk oraz nr 12 - dk”, 

9. W załączniku Nr 17 – Statut Dzielnicy Tysiąclecie w § 1 pkt 3 w miejsce zapisu „Traugutta nr 1 - 
83 oraz nr 2 - 64” wprowadza się zapis „Traugutta nr 1 - 83 oraz nr 2 - 72”, 

10. W załączniku Nr 18 – Statut Dzielnicy Wrzosowiak w § 1 pkt 3 skreśla się ulicę „Grabowa”, ulicę 
„Powstańców Śląskich” i ulicę „Sosnowa”, dodaje ulicę „Rydza-Śmigłego”, w miejsce zapisu 
”Jagiellońska nr 1 – 109 oraz nr 2 – 50” wprowadza się zapis ”Jagiellońska nr 1 – 109 oraz nr 2 – 28”, 
przy ulicy Aleja Niepodległości w miejsce zapisu „nr 31 - dk oraz nr 32 - 50” wprowadza się zapis „nr 32 
- 50”, przy ulicy Aleja Wojska Polskiego w miejsce zapisu „nr 73 - 77” wprowadza się zapis „nr 73 - 
87”, 

11. W załączniku Nr 19 – Statut Dzielnicy Wyczerpy-Aniołów w § 1 pkt 3 dodaje się ulicę 
„Strumykowa” oraz „Aleja Wojska Polskiego nr 263/271 – dk oraz nr 252 – dk”, 

Id: SEQQB-GJDHZ-SYYXF-ZUJWX-THNOT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



12. W załączniku Nr 20 – Statut Dzielnicy Zawodzie - Dąbie w § 1 pkt 3 dodaje się ulice 
„Złotogórska” oraz „Aleja Wojska Polskiego 215/235 – 261 oraz nr 152 – 250” i skreśla się ulice: 
„Zimna”, „Gołębia”, „Włókniarzy”. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 318/XXVIII/2004 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z tym, że zmiany w § 1 ust. 4 oraz ust. 10 dotyczące ulic Powstańców Śląskich, 
Sosnowej oraz Alei Niepodległości od Nr 31 - dk wchodzą w życie od dnia zwołania najbliższego 
zebrania wyborczego do Rad Dzielnic. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy 

Zdzisław Wolski

Id: SEQQB-GJDHZ-SYYXF-ZUJWX-THNOT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




